

12

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | WEDNESDAY | MAY 24, 2017



HIND COMMERCE LIMITED

Regd. Off: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai - 400 034.
Tel No. +91-22-4050 0100 Website: www.hindcommerce.com
Email: investor@hindcommerce.com
CIN- L51900MH1984PLC085440

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, May 30, 2017, inter alia to consider, approve and take on record the Quarterly and yearly Audited Financial Results alongwith Auditors Report of the Statutory Auditors for the year ended March 31, 2017 and to transact other business of the Company. Notice of Board Meeting is also available on the Company's website at www.hindcommerce.com and on the website of the Bombay Stock Exchange Limited at www.bseindia.com

Place: Mumbai
Date: 22 / 5 / 2017

For Hind Commerce Limited
Sd/-
Umesh Lahoti
Managing Director
(DIN- 00361216)

१४

व्यवृत्ति

मुंबई, बुधवार, २४ मे २०१७



हिंद कॉमर्स लिमिटेड

नों. का. : ३०७, अरुण चॅम्बर्स, तारुदेव रोड, मुंबई-४०० ०३४.
द.क्र. : +९१-२२-४०५००१०० वेबसाईट: www.hindcommerce.com
ई-मेल: investor@hindcommerce.com
सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०८५४४०

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७(१)ला अनुसरून, ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या लेखापरीक्षक अहवालासह लिमाही आणि वार्षिक लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर गोष्टींसह विचारात घेऊन मंजूर करून अभिलिखित करण्यासाठी आणि कंपनीचे इतर कामकाज करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची एक बैठक मंगळवार, ३० मे, २०१७ रोजी होणार आहे. संचालक मंडळाच्या बैठकीची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.hindcommerce.com वर आणि बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

हिंद कॉमर्स लिमिटेडसाठी
सही/-
उमेश लाहोटी
व्यवस्थापकीय संचालक
(डीआयएन: ००३६१२१६)

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २२/०५/२०१७